Prxtereaque idem Dominus Archihaldus Comes priedi&us ]nT3.viti

tadtis per ipfum Sacrofandtis Dei Euvangeliis, quod omnia & fin-

gula fupradidta, quatenus ipfum Comitem concemunt feu concer^r

nere poterunt , fideliter obfervabit,

Promifit ac etiam Promittit <//'<?« Demmi Rex prtefato Do?niM
Comiti

i
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Ann. D. Cmiti Bonam, Gratam, & Benivolam Dominationem ac Favo-

1421. rem, fi & quatenus eidem Domino Regi didtus Comes bonum 6c

He». j. gratum fecerit Obfequium.
In quorum omnium & fingulorum Teftimonium atque Fideni,

tam praedidlus lUuftriflimus Princeps Dominus Rex Anglia ,
quam

frafatus Comes , hiis Indenturis Sigilla fua alternatim appofue-

runt.

Dat. in Civitate L.ondonia penultimo Die Menfis Maii, Anno
Domini Millefimo, Quadringentefimo, Vicefimo primo, & Re-
gni prsfati IUuftriflimiDomini Regis Anglix Nono.

Suh Sigillo frafati Comitis , Ceri rubea exprejjb ,
pendeti-

te a Cauda Pergamente.

rari, juxta formam & effedum Literarum ipfarum, Acccptatam' Ann. D,
Laudatam, Approbatam, & Aucloriiatam

,

1421.

Concernentis in hxc verba, W<». /•

Memorandum quod

,

Cum Trecis, Vicelimo PrimoDie Maii, idrc ut i?i Memorando
Dat. 2. Maii, uji^ue promilcrunt,

Nos aucem Tenorem Irrotulamcnti A£ti prEediiti duximus Ex-
emplificaudum per Praefentes.

In cujus, &:c.

Tefte Kege apud Cantuariam, Primo Die Junii.

,« ^ Super Tranjlttt Scotorum Regis in Regnum Scotitc.

Ann. D. R EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

I42I.
/in. 9.

H. S-
Scot. 9.

H. s-

m. 4.

\

Ann.D.
142 1.

/<». 9.

H. s-

Franc. 9.

H.f.
m, 10.

•X. ii6.

Pro Duce Bavarix , de Annnliats Solvenda.

Sciatis, quod,
Habitis inter Nos, ex una, & cariflimum Confanguineum no-

ftrum, yacobum Regem Scottorum, parte ex altera, de & fuper ip-

fius Tranfitu in Regnum Scotias , & Licentia eidem pcr Nos in

ea parte concedenda, Communicationibus & Tradtatibus variis &
diverfis,

Tandem, interveniente Domino Archihaldo Comite de Douglas

Confanguineo noftro, Appundtuavimus, Concordavimus , &Con-
clulimus cum eodem quod

,

Si prxdidus nofter Confanguineus Scottorum Rex, infra Tres

Menfes, a tempore Regrefl^us noftri & fui in Anglia continue nu-

merandos, poftquam a Viagio, quod modo in Francia, per Dei
gratiam, fumus arrepturi , Reverfi fuerimus,

Wdlterum Comitem Atholiie

,

Walterum Stewart Filium (^ Haredem Ducis Albania,
Thomam Comitem Moravia .,

Willtelmum Comitem Angujia
,

Alexandrum Comitem de Craford,

Et Willielmum Comitem Orcadits

,

Ac,
Venerabiles Patres,